proformaresultaträkningen antas ha skett per 1 jan 2021. I förvärvsanalysen har de redovisade värdena av identifierbara
tillgångar och skulder antagits motsvara de verkliga värdena per den 1 juli 2021 som motsvaras av de redovisade
värdena i AroCell ABs publicerade delårsrapport för perioden 1 januari 2021 till den 30 september 2021.
Förvärvsanalysen har identifierat goodwill till 197 894 KSEK. Goodwillen har i proformaresultaträkningen skrivits av
from 1 jan 2021. Nyttjandeperioden bedöms till 5 år.

Anpassning IDLs uppställningsform
Då bolagen har olika principer för att klassificera sina resultaträkningar har, med anledning av denna proformaredovisning,
det förvärvade bolagets resultaträkning upprättats för att överensstämma med AroCells uppställning. Se not 3.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AROCELL AB (PUBL) | 45

Proformaresultaträkning för 1 januari – 30 september 2021

KSEK
AroCell AB
(publ)

AroCell
Incentive
AB

AroCell,
koncern

IDL,
koncern

Totalt, före
proforma-
justeringar

Avskrivning,
goodwill

Koncern,
proforma

Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Nettoomsättning 99  99 17 039 17 138  17 138

Kostnader för sålda varor -76  -76 -11 179 -11 255 -14 842 -26 097

Bruttoresultat 23 0 23 5 861 5 883  -8 959

Försäljningskostnader -6 171  -6 171 -3 577 -9 748 -7 421 -17 169

Administrationskostnader -2 825  -2 825 -7 458 -10 283  -10 283

Forsknings- och
utvecklingskostnader

-9 374  -9 374 -3 836 -13 210 -7 421 -20 631

Övriga rörelseintäkter 74  74 208 282  282

Övriga rörelsekostnader -46  -46 0 -46  -46

Rörelseresultat -18 319 0 -18 319 -8 801 -27 121 -29 684 -56 805

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

0  0 1

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-1  -1 0 0  0

Resultat efter finansiella poster
-18 320 0 -18 320 -8 800 -27 121 -29 684 -56 805

   0

Resultat före skatt -18 320 0 -18 320 -8 800 -27 120 -29 684 -56 804

   0

Periodens resultat -18 320 0 -18 320 -8 800 -27 120 -29 684 -56 804

Hänförligt till moderbolagets
aktieägare

-18 320 0 -18 320 -8624 -26 944 -29 090 -56 035

Hänförligt till innehav utan
bestämmande inflytande

0 0 0 -176 -176 -594 -770

Noter för proformaresultaträkningen 1 januari – 30 september 2021
Den ojusterade finansiella informationen är hämtad från AroCells interna konsolidering samt resultaträkning avseende
moderbolaget AroCell AB för perioden 1 januari 2021 till den 30 september hämtad från ej reviderad delårsrapport för
perioden 1 januari 2021 till 30 september 2021 upprättad enligt BFNAR 2012:1 (K3) och IDL Biotech ABs interna konsolidering
och koncernresultaträkning för perioden 1 januari 2021 till 30 september 2021, upprättad BFNAR 2012:1 (K3) samt intern
resultaträkning för dotterföretaget AroCell Incentive AB för perioden 1 januari 2021 till den 30 september 2021 upprättad